

## TULE TUTUSTUMAAN

## LAHTI SNOOKER



## LIITY JÄSENEKSI

**Avoimet ovet**  
**ti 24.5. ja ke 1.6. klo 18-20**  
**Askonkatu 13 F (radan puoli)**

Kaikenikäisille ja -tasoisille pelureille

Tule yksin, kaverin tai vaikka vanhempien kanssa

Ei ennakoilmoittautumista, soita tai laita whatsapp viesti 044-3686365 kun olet alaovella

Perustettu 2016

Jäsenmäärä 21

4 kilpailutason snookerpöytää

Jäsenten käytössä henkilökohtaisella avainkortilla 24/7

Aktiivista kilpailutoimintaa eri tasoisille pelaajille

Tutustumiskuukausi 40 € (sisältää salin rajattoman käytön)

Avainpantti 10 €, joka palautetaan tutustumiskuukauden/jäsenyyden päätyttyä

Jäsenyys 80 €/kk  
1 kk irtisanomisajalla (kts. lisätietoja kääntöpuolelta)

Liittymismaksu 40 € tutustumisjakson jälkeen, muutoin 80 € (kattaa pelioikeuden irtisanomisajaksi)

## TOIMINNASTAMME

Lahti Snooker ry ylläpitää yksityistä snookersalia, joka on tarkoitettu kaikenikäisille ja kaikentasoisille biljardin harrastajille. Sali on jäsenille auki ympäri vuorokauden vuoden jokaisena päivänä. Kulku salille tapahtuu henkilökohtaisella avainkortilla.

Jäsenyydestä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä sähköpostilla osoitteeseen:  
LShallitus@outlook.com

Koska salilla ei ole henkilökuntaa, tilojen siisteydestä huolehtivat jäsenet. Jokainen jäsen hoitaa salin viikkosiivouksen ja pöytien viikkohuollon omalla vuorollaan.

Kaikki jäsenet ovat saman arvoisia keskenään. Salille saapuvalla jäsenellä on oikeus päästä aina pelaamaan kohtuullisen odotusajan jälkeen. Kohtuullisena aikana voidaan pitää yhden erän pituutta. Jos kaikki pöydät ovat varattuja, otetaan salille saapunut jäsen pääsääntöisesti sen pöydän peliin mukaan, jonka pelaajat ovat pelanneet yhtäjaksoisesti pisimpään.

Salille saa tuoda vierailevia biljardin harrastajia pelaamaan. Vierailijan pelimaksu on 20€/kerta, joka maksetaan salille ennen pelin aloittamista. Vierailija saa pelata kertamaksulla kuusi (6) tuntia. Vierailijan ensimmäinen pelikerta salilla on ns. tutustumiskäynti, jonka hinta on 10€/kerta.

Salilla voidaan järjestää jäsenten yksityistilaisuuksia, kuten peli-iltoja yrityksille tai muille ulkopuolisille tahoille. Yksityistilaisuudesta yhdistys veloittaa 40€/tunti yksityistilaisuuden varanneelta taholta. Maksimiaika yksityistilaisuudelle on neljä (4) tuntia.